ГАРЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
22.02.2024                                   п.Гаревое                                    № 44-101
Об отмене решений

        На основании п.1 ст.17 Устава Гаревского сельсовета Емельяновского района Красноярского края , Гаревский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.  Решение от 15.10.2014 №05 « Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений муниципального образования Гаревский сельсовет», отменить.

        2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в  газете  «Емельяновские веси» и подлежит размещению на официальном сайте Гаревского сельсовета.

Председатель сельсовета                                                             Н.А. Ратникова

Глава сельсовета                                                                            Е.В. Романькова